
 
VIRU-NIGULA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

Kunda                 9. november 2021 nr 8 

Viru-Nigula Vallavolikogu liikmete registreerimine 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel ja lähtudes Viru-Nigula 

Valla Valimiskomisjoni 18. oktoobri 2021 valimistulemuste protokollist,  

 

Viru-Nigula Valla Valimiskomisjon otsustab: 

1. Registreerida valitud Viru-Nigula Vallavolikogu liikmed: 

 

Valimisliit MEIE KODU 

Einar Vallbaum 

Jüri Šipilov 

Riho Kutsar 

Ando Källo 

Kaie Hein 

Raivo Heinmets 

Kalev Sädeme 

Gaido Kentem 

Indrek Tapner 

Elju Rästa 

Riivo Kiur 

Karmen Kraut 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

Uno Trumm 

 

Valimisliit 4K 

Koit Oras 

 

Valimisliit TASAKAAL 

Meelis Parijõgi 

Raido Tetto 

Ainar Sepnik 

Gerli Lonskaja 

Olav Kreen 

Kaido Veski 

 

Eesti Keskerakond 

Jelena Fjodorova 

https://viru-nigula.ee/


2. Otsus avalikustatakse 9. novembril 2021 Viru-Nigula valla veebilehel ja Viru-Nigula 

vallavalitsuses. 

 

3. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja Viru-Nigula Vallavolikogu liikme volitused 

algavad otsuse avalikustamisele järgneval päeval. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

5. Otsuse peale on õigus esitada kaebus Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 64, § 65 ja § 66 lõikes 1 sätestatud tingimustel. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Krista Engelbrecht 

valimiskomisjoni esimees 


